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AIGUILLE POUR
CONVERTISSEUR STATIQUE TR 30

Gamme Vibration

APPLICATIONS

Aiguilles statiques compatibles avec le convertisseur statique CS 1000, afin de vibrer parfaitement le

béton.

Diamétre

Longueur de I'aiguille
Intensité

Puissance

Nombre de tours/minutes

Longueur gaine
Rendement
Poids
Référence

50
330

220/200
12000

9-12
10
05091050

Les caractéristiques et données techniques peuvent étre modifiées par le constructeur sans engager sa responsabilité, ni celle du distributeur. Photos non contractuelles. Avril 2016.



